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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

i,
”“é$>€§> DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
Codigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 005 - 2024

SUMINISTRO DE PRODUCTOS ENZIMATICOS UTILIZADOS EN LA OPERACION DE

LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA L, CON EL FIN

OBJETO: . DE AMINORAR LOS MALOS OLORES ORIGINADOS POR ESTA, LA CUAL ES

OPERADA POR LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA
E.S.P.

En Chiél, siendo !as'_8:'00 a.m. del dia veintitrés (23) de febrero de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunién del
"comité de evaluacién de la Empresa de Servicios Publicos de Chia FMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro de la Invitacién Privada No. 005 de 2024.

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacién; seleccién cbjetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Pablicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizo la publicacién de la Invitacion Privada No. 005 de 2024,
~en la Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite r'espectivo y vencido el t¥rmino para
* presentacion.de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el aumero de
propuestas presentadas para lainvitacion Privada No. 005 de 2024 y realizar la apertura de los sobres. Se presento
una’(01) oferta. T o

PROPONENTE § NIT.

DISTRIBUCIONES ACUA FER S.AS. < 900.345.3571

Acto seguido e| Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y &
evaluar las condicidnes técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 005 de 2024.

REQUISITOS HABILITANTES

T CAPAC[DAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes de! Proponente:

PROPONENTE 1. DISTRIBUCIONES ACUA FER 8.A.S.

NO
DOCUME ! :
MENTO + CUMPLE CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES

Ca_rta de presentacion de la propuesta, ! ;
| debidamente firmada por el gerente ylo X L 1-3
.| representante legal.

o | seleccion,

1 Certificado de existencia y representacion legal -

1 Persona Juridica - expedido con anterioridad
mximia de un (1) mes- contados a partir de fa X 4-13
1 fecha de apertura def proceso, este deber4 estar
vigente y dentro de su actividad deberé hallarse
comprendide el objeto del presente proceso de
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emserchia:: Codigo: GAL F37
PROPONENTE 1: DISTRIBUCIONES ACUAFER 8.A.S.
DOCUMENTO CUMPLE NO - ‘FOLIOS  OBSERVACIONES

‘Original de la garantia de seriedad de . la|
propuesta: La  propuesta
acompafiada de una garantia de seriedad de la
misma, expedida a favor de EMSERCHIAE.S.P.,
ctorgada por un bance o compafila de seguros R 14 -15
legalmente establecida en Colombia. Dicha
garantia de seriedad debera constituirse por un
valor equivalente al 10% de! presupuestc aqui i
filado para la adquisicién de los bienes, con una |
vigencia de sesenta (60) dias calendario
contados a parfir de la fecha prevista para la
entrega de las propusstas, deferminada en el |
Cronograma de la presents Invitacion privada. La
garantia debera ser respaldada con las firmas del
afianzade o tomador y de la compafiia

aseguradora.

debhera estar

Certificado de pago de aportes: documento en el
' que debe cohstar gue se encuentra a paz y salvo
' por concepto de page de aportes a salud, X 16-22
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar, |
expedido por el Répresentante Legal o el Revisor

Fiscal, segln el caso

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del?
propenenie o representante Legal de la persona | X

juridica.

Fotocopia de la Libreta Miitar del proponente o |
representante Legal de la persona juridica. | A

Certificado de Responsabilidad Fiscal de Iag

Contraloria General de iz Nacidn-Vigente. X 2-27
Certificado de Antecedentég'D'iyénéipiinarios de la
Procuraduria General de la nacion-Vigente. X 28-29
Certificado de Antecedentes Judiciales X
Certificado de Medidas Cerrectivas X
Folocopia Registro Unico Tributario RUT -
- expedido por la DIAN. X 32-34
Declaracion Juramentada de Inhabiiidades e
- Incompatibifidades X
Formato Gnico hoja de vida (persena juridica). X
Declaracién de bienes y rentas: ! X

Certificado  de inscripcion, clasificacion v |
calificacion en el registro (nico de proponentes | X 37- 274
RUP: E! proponiente debera anexar el certificado -
actualizado, de inscripcion en el Registro Unico |
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 * PROPONENTE 1: DISTRIBUCIONES ACUA FER S A,

o siguientes codigos.

DOCUMENTO CUMPLE  CUMPLE FOLIOS OBSERVACIPFES

de Proponentes {(RUP) de la camara de comercio

respectiva, en el cual se acredite que se
encusniran debidamente inscritos, calificados y
clasificados, .en la especnahdad y grupo acorde
con &l abjeto & contratar ' L

El proponente debera contener en el RUP

47101800
76121700

Carta de. compromiso antloorrupolon S S
..... X | 275 - 276

: _Certlflcado .de cumpllmsento dei S|stema de
gestion de la seguridad y salud en el frabajo {SG ' o
~-8ST) de conformidad con la ley 1562 de 2012 | z X 977 - 980

y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015 y de fos | - o |

reglamentds e instrucciones del (SG:— SSTY |

1 propios de EMSERCHIA E,.S.P., expedldo par.el

" [ representante legal y/o persona naturat. - '

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad DISTRIBUCIONES ACUA FER S.A.S.
identificado con NIT. 800.345.357-1, representada legaimente por & sefior JORGE ELICEQ HERNANDEZ
HERRERA identificado con C.C. No. 79.647.502 expedida en Begota D.C., CUMPLE con los requisitos juridicos y
an oonsecuencxa HABILITA JURIDICAMENTE

o 2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: DISTRIBUCIONES ACUA FER S.A.S.

DCE DE LIGUIDEZ

iz m%@n#?&mwfw : 1 445327678 1335 YT AIS
eonte yristes bmgonies o e SLERETE | oo, 313745755 Srtic de ljvider ke Serigual c eyl 2hes
lve douioez oera iz sumatted 2 Jos oved 02 ¢ »

phpeireT 0 £adaL0D 08 I0R Inleganed coakioie
(B poroeniae oy pandpadn”

RESULTAGO LN 2% e
INDCE DE ENDEUDAMIENTO
) LE .« Faung Tepidehe Tolt - - S15768 TRE S13 748785
"Pare OAECDs yuritas BN o oy LI 45 VASLA AT Elbdics db endrosaavens dene S ipuil 3 manc a s

o8 ecUsulETINNR Sk R Sumsas do W o 1o 565
By = i ¥ s e (< 3%
ey gz s wnd’ e s * & o
migrasies  conkme B oomemEs  gu

rteren
RESULTADD 0.26 < | 0%
‘|GAPIEAL, IE TRARAJD LiGspiaian Trabyo 3e0e ser gt ¢ Supieite 3 Sikn
[Tk s P s L 1ssres| LIS ATS pamne 1A o8 sreaipiestioiasl
o a;w%mwme’ .Hes,d % : . BTk ras . T £13,778725
T e g serk ka sumains S os e de | e A ¢ > W00%
- feanate dedmisl dados Begrantes’ ’ :
" Resuiraso’ ' 1,461 578,090.00 Presposn g 236,496 550,10
. IMDICADOR . EXIGIDO
R FINANCIERD : S
Indice da Liguidez Iqusl 0 mayar & 3.0
Indice de Endsudamiento | lqual o menor 2! 50%
Capilal de Trabajo lgual o superor &l 100% del

Peasupueste Oficial.

Pagina3de 8




Version: 3

~ ACTADE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
! | Codigo: GAL F37

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad DISTRIBUCIONES ACUA FER S.AS.
identificado con NIT. 800.345.357-1, representada legalmente por el sefior JORGE ELICEO HERNANDEZ
HERRERA identificado con C.C. No. 79.647 502 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos financieros y
en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.

3. EXPERIENCIA GENERAL.

El Oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a través del certificado de
existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registre mercantil si es persona natural, entendida
como la experiencia de ia propenente derivada del tiempo en que ha podido ejercer la actividad proveedora.

EVALUACION PROPONENTE 1: DISTRIBUCIONES ACUA FER S.A.S.

No. D Documehto :

N° | Proponentelconsorciados | N° afios 0. Ue de Cumple/no Folios
matricula | acreditacién cumple
01972210 | it

- L ARE | 2101 GERTIFICADO
. | DISTRIBUCIONES ACUAFER | 4o jcoc | delt0de | Renia? | o "
S.AS8. marzo de DE

2010 | coMERGIO.

4, EXPERIENCIA ESPECIFICA

Sin perjuicio de la expsriencia exigida en el numeral anterior, el propenente debera acreditar experiencia especifica,
en la ejecucion de tres (3) contratos de suministro ferminados y liquidados, cuyo obieto sea igual o similar al objeto
de la presente invitacion, cuya sumatoria sea igual o superior al valor del presupuesto oficial del presente proceso.

Cada uno de los contratos acreditados, deberan estar inscritos en uno de los siguientes codigo del clasificador de
bienes y servicios UNSPSG del RUP hasta el tercer nivel descritos a continuacion:

'SEGMENTO FAMILIA CLASE

47 10 16
76 12 17

Este requisito se acredita de la siguiente manera:

Cuando i contratante del proponente haya sido una entidad del estado, se debera allegar y una de las siguientes
alternaiivas:

e Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de
la entidad centratants, a la cual debera contener la informacion referente a: numerc y objeto def contrato,
identificacien de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion,
valor ejecutade y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion.

¢ Acta de liguidacion del contrato

« Cuando el contratante del proporiente haya sido un particular, se deberé allegar copia de la respectiva
certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por e! contratante, la cuat debera contener la
informacion referente a: namiero y objeto del contrate, identificacion de los sujetos contractuales, fecha
de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado y manifestacion del
cumplimiento a satisfaccion.

» Cuando &l proponente, acredite experiencia en consorio o union temporal, se fornara la experiencia en
propercion a la participacion del individuo en disho consorcic o union temporal, o valor equivalente al
pofcentaje de participacion respecte al valor del contrato gjecutade, para lo cual deberd allegar copia del
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
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Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

documento de constitucian del consorcio o unién temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento ne

conste dicha informacion.

PROPONENTE 1: DISTRIBUCIONES ACUA FER S.A.S.

NUMERO DE CONTRATO 0 - T TFECHADE | FECHADE | e ;
_CONTRATANTE OBJETO . INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
Nro, CONTRATO: " | o i A A 1 T
0. CON | ADQUISICION DE INSUMOS
... 072DE20Y. QUIMICOS NECESARIOS
' CONTRATANTE: EMSERCOTA | PARA EL TRATAMIENTO DEL |- -
U saEsp, | AGUACRUDAYDELAGUR | deinsioni7 | 20122017 | CUMPLE
(o SAESP. RESIDUAL EN LAS PTAPY |
| IR N PTARACAR@OEE '
|~ VALORDEL CONTRATO: - | EMPEROOTLAA 0L HH
o sMLvif042s | ELMONIGIPIODE G
“Nro. CONTRATO: | SUMINISTRO DE INSUMOS
047DE2019 - | QUIMICOS NECESARIOS
T | PARAEL TRATAMIENTO DEL
|~ CONTRATANTE: EMSERCOTA | AGUA CRUDAY DEL AGUA
b A | S DUAL EN LAG PTapy | 22022018 | 311200019 | CUMPLE
R | PTARDE ROZO A CARGG DE
" 'VALORDEL CONTRATO: | EMSERCOTASA.E.S.P. EN
SMLV: 127.85 EL MUNICIPIO DE COTA
Nro. CONTRATO: SUMINISTRO, INSTALACION
017 DE2019 | Y PUIESTA EN MARCHA DE
A LA PLANTA DE
MUNICIPIO DE SOMONDOCO. |  TRATAMIENTO DE AGUA
?I0 DESC T e | 300912018 | 30102019 | CUMPLE
3 " | RURAL DE LAS BOYAS DEL
.7 - VALOR DEL CONTRATO: MUNICIPIODE
' SOMONDOCO- BOYACA

- SMLV: 10253

-De acuerdo can lo anterior, la propuesta presentada psr la sociedad DISTRIBUCIONES ACUA FER S.AS.

‘identificado ‘con NiT, 900.345.357-1, representada lega:mente por ef sefior- JORGE ELICEQ HERNANDEZ

HERRERA identificado con C.C. No. 79.647.502 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos técnicos y en
. consecuencia HABILITA TECNICAMENTE. '

CALIFICACION DE PROPUESTAS

- Una vez se determine las propuestas habiles, se procedera a calificarlas de conformidad con ios siguientes criterios
_ de QAL_IFICACION, sobre un total maximo de 100 puntos:

| ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del coniratista | 40 punifos

2 | Mejor propuesta econdmica 40 punios

-3 | Servicios Adicionales. . 20 puntos

o ..~ TQOTAL | 100 puntos

. Se'proceder4 a evallar las propuestas que hayan cumplido todos los requisitos estabiecidos, es decir las que
hayan”sido deC!argdas_hébifeS, El procedimiento utifizado por la EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE
- CHIA,;EMSERCHIA E.S.P-para evallar las propuestas habiles, atenders los factores de calificacién para una

- ‘asignacién méxima de CIEN.(100) puntos, [os que se discriminaran de la siguiente manera:
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EXPERIENGIA ESPECIFICA DEL OFERENTE

Se tendran en cuenta el reporte de las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y
del cumplimiento, conforme al siguiente cuadro:

EXPERIENCIA ESPECIFICA Puntaje
Si presenta més de 3 Certificaciones de Contratos ferminados y liquidados, cuyo objeto sea
igual o similar al del presente proceso.y fa sumatoria sea igual o superior al presupuesto | 40 PUNTOS
oficial asignado para ef presente progesd.
Si presenta 2 Certificaciones de Contratos terminados y liquidades, cuyo objeto sea igual
similar al def presente proceso y ta sumatoria sea Igua 0 supenor al presupuesto oficial | 20 PUNTOS
asignado para ef presenie proceso.
Si presenta 1 Cértificaciones de Contratos terminados y hquuiados cuyo objeto sea igual o
similar al del presente proceso y la sumatoria sea igual 0 supenor al presupuesto oficial | 10 PUNTOS
asignado para &l presente proceso.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
CODIGOS DEL |
CLASIFICADO | CERTIFICADO VALOR DEL
R D et 100 OBJETO RDEBIENES | DELIQUIDAO | ~CONTRATO
Y SERVICIOS :Y/O TERMINADO
o INCRITOS
Hre TR ADQUISICION DE INSUMOS
) QUIMICOS NECESARIOS
) : : PARA EL TRATAMIENTO
CONTRATANTE.SEI:J'!SERCOTA S.A. DEL AGUA CRUDA Y DEL 474045 CUMPLE $77.000.000
R AGUA RESIDUAL EN LAS 76-12-17
PTAP Y PTAR A CARGO DE
VALOR DEL CONTRATO: | FHOCRCOTASA B35 AN
SMLYV: 104.23
AR AT SUMINISTRO DE INSUMOS
tro 4‘;%’;'[2%‘1*;0 QUIMICOS NECESARIOS
PARA EL TRATAMIENTO
DEL AGUA CRUDA'Y DEL $105.903.200
CO“TRATANTE SE"P"SERCOTA SA. AGUA RESIDUALENLAS |  47-10-16 CUMPLE
PTAPY PTARDE ROZO A
VALOR DEL CONTRATO: CARGO DE EMSERCOTA
SMLY: 127.85 S.A ESP ENEL
T MUNICIPIO DE COTA
: ) SUMINISTRO,
el INSTALACION Y PUIESTA
EN MARCHA DE LA
_ : : PLANTA DE TRATAMIENTO
MUNICIPIO DE SOMONDOCO DE AGUA POTABLE 471016 CUMPLE $64.913.664
ACUEDUCTO RURAL DE
VALOR DEL CONTRATO: LAS BOYAS DEL
LV 109.83 MUNICIPIODE
L SOMONDOCO- BOYACA
TOTAL, SUMATORIA 3267.817.064
* VALOR PRESUPUESTO OFICIAL DEL PRESENTE PROCESO $258.496.550

El proponents DISTRIBUCIONES ACUA FER S.A.S. presentd 3 certificationes de confratos ferminados y
liquidados, cuyos objefos son. iguales o similares al del presente proceso, la sumatoria es igual o superior al
presupuesto oficial asignado para ¢! presente proceso. por lo tanto se oforgan CUARENTA (40) PUNTOS en la
experiencia especifica del contratista.
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PROPUESTA MAS ECONOMICA

Se otorgaran 40 puntos a ia propuesta mas favorable, esto es, aquelia que cumpla ias condiciones ecnicas
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente mas favorable.

MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 40 puntos
.| SEGUNDO LUGAR 30 puntos
| TERCER LUGAR i 10 puntos

(OBJETO: “SUMINISTRO DE PRODUCTOS ENZIMATICOS UTILIZADOS EN LA OPERACION DE LA PLANTA
. DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA I, CON EL FIN DE AMINORAR LOS MALOS OLORES -

~ .ORIGINADOS POR ESTA, LA CUAL ES OPERADA POR LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA- -
- EMSERCHAES.P.” .

. . LARO - 4208 LITRO DE BIODYNE AGROINDUSTRIAL (4 LITROS 535007 225.128.000

" DIA)
2 ' IKILOGRAMO® 187 iSS\)CONTROLADOR DE GLOR BIODYNE (100 K&/ 18,000 3,366,000
3 ' LWRO | 374 NUTRIENTE ORGANCO LIQUIDO XLT (2 LTROS/DIA) | 54.000 ° 20.196.000

$ 248.690.000
$ 225.128.000
$ 4.476.780
$ 253.166.780

VALOR TOTAi; ] bO'.SCIENTOS CINCUENTAY TRES MILLONES CIENTO

($253, 166.780}

i El proponen'te'DISTRIBUCEO’NES ACUA FER 3.A.5, presento la oferta econdmica por el vaicr de DOSCIENTOS
..~ CINCUENTAY TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL. SETECIENTOS OCHENTA PESOS MONEDA
.- CORRIENTE ($253.166.780) .INCLUIDO IMPUESTOS QUE LE SEAN APLICABLES, cumpiiendo con el

- presupuiesto oficial establecido por lo tanto se otorgan CUARENTA (40) PUNTOS en la propuesta economica del
contratista.

'SERVICIOS ADICIONALES

.+ Se asignaran 20 puntos a la empresa que ofrezca servicios adicionales estrictamente relacionados con el objeto
- delpresente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones técnicas.

- NOTA: E!" proponente DISTﬁ]BUCtONES ACUA FER 8.AS, no presentd junto con su propussta servicios

- s adicionales porio-cual no se otorga un puntaje en el item de evaluacion y su calificacidn es cero (0).

CALIFICACION DE PROPUESTAS

" Teniendo en cusnta que la tnica proguesta habilitada es la presentada por la sociedad DISTRIBUCIONES ACUA
'FER §,A8, identificado .con NIT. 900.345.357-1, representada legaimente por el sefior JORGE ELICEO

| HERNANDEZ HERRERA identificado con C.C. No. 79.647. 502 expedida en Bogota D.C., se procede a realizar la
o callf cacmn defa misma en los siguientes términas: :

]TEM ' CRiTERIO PUNTAJE

-1 | Experiencia especifica del contratista | 40 puntos

U1 2| Mejor propussta economica 40 puntos
3| Servicios Adicionales : 00 puntos
e TOTAL | 80 puntos
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CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiente de fos requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 005 de 2024, cuyo objeto es: “SUMINISTRO
DE PRODUCTOS ENZIMATICOS UTILIZADOS EN LA OPERACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA |, CON EL FIN DE AMINORAR LOS MALOS OLORES ORIGINADOS POR
ESTA, LA CUAL ES OPERADA POR LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA
E.S.P.”, DISTRIBUCIONES ACUA FER S.A.S. identificado con NIT. 900.345.357-1, representada legalmente por
el sefior JORGE ELICEO HERNANDEZ HERRERA identificado con C.C. No. 79.647.502 expedida en Bogoté
D.C., CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion, por lo
cual el Comité sugiere a la Gerente de la Empresa adjudicar el contrato a la sociedad DISTRIBUCIONES ACUA
FER S.A.S. identificado con NIT. 900.345.357-1, representada legaimente por el sefior JORGE ELICEQ
HERNANDEZ HERRERA identificado con C.C. No. 79.647 502 expedida en Bogota D.C.

Dada en la Empresa de Servicios Pibiicos de Chia EMSERGHIA E.S.P., del turicipio de Chia, a los veinfirés (23)
dias del mes de febraro del afio 2024,

Cordialmente;

e % e.
JIMENA RODRIGUEZ DO

Directora Administrativa y Financiero
Proyect y Revisd: Aspectos Financieros

MUVl
[VAN DARIO WIQNTARO NEISA
Director Técrico Operativo AAA
Proyecto y Revisd: Aspecfos Técnicos y de

Oferta Econdmica

Proyacto: Marfa Cristina Parra Espinosa / PU Direccion Jurfdica y de Confratacidn {Aspectcs Juridicos) 1@
Eroyactd: Leidy Alsjandre Varon Rivera/Topografe DTO (Aspectos tecnicos) .
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